SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
专业 求精 独特 创新
Professional Improve Distinctive Innovation
BCZ6系列
双极直流接触器
沈阳二一三控制电器制造有限公司
SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 1 页 共 9 页

主开、主闭
触头
订货型号规格
BCZ6- 50/2010 BCZ6-100/2010
BCZ6- 50/02 BCZ6-100/02
工作电压Ue(Un/EN1175-1)
常开主触点 单极 DC450V 双极 DC900V
常闭主触点 单极 DC300V 双极 DC600V
额定绝缘电压Ui（V） 1000V
绝缘耐压 2500V 1分钟
绝缘电阻 MΩ 最小 100 MΩ （在500VDC）
触头压降，标准值(100A时) 50mV （触头接触电阻0.5mΩ）
线圈控制电压Us（V DC） 12、24、48、110、220V
线圈控制电压范围 12V(9.6 ～ 13.2V);24V(19.2～26.4V);48V(38.4～52.8V)
线圈功耗冷/热（Ta+20℃） ＜5W/＜4W ＜12W/＜10W
最大连续负载电流 100A DC12V在85℃ 200A DC12V在85℃
短时负载电流（8分钟） 150A DC12V在85℃ 300A DC12V在85℃
短时负载电流（3分钟） 200A DC12V在85℃ 400A DC12V在85℃
机械寿命 万次 50
预充电流接通电寿命 万次 10（DC450V325A） 10（DC450V650A）
接通分断寿命1 (万次) 0.6（DC450V100A） 0.6（DC450V200A）
接通分断寿命2 (万次) 3（DC450V50A） 3（DC450V100A）
重载分断寿命1 (次) 500（DC450V200A） 500（DC450V400A）
短路分断寿命(次) 1（DC450V1000A） 1（DC450V2000A）
吸合时间 25ms-35ms
释放时间 10ms-15ms
高温照射 85℃ 200小时
低温存放 -40℃ 200小时

主开、主闭
触头
订货型号规格 BCZ6-250/2010 BCZ6-300/2010
工作电压Ue(Un/EN1175-1) 常开主触点 单极 DC400V 双极 DC750V
额定绝缘电压Ui（V） 1000V
绝缘耐压 2500V 1分钟
绝缘电阻 MΩ 最小 100 MΩ （在500VDC）
触头压降，标准值(100A时) 50mV （触头接触电阻0.5mΩ）
线圈控制电压Us（V DC） 24、48、110、220V
线圈控制电压范围
DC:24V(19.2～26.4V);48V(38.4～52.8V);
110V(88 ～ 121V);220V(176 ～ 242V)
AC:可以特制
线圈功耗冷/热（Ta+20℃） 15W
最大连续负载电流 300A DC12V在85℃
短时负载电流（8分钟） 400A DC12V在85℃
短时负载电流（3分钟） 600A DC12V在85℃
机械寿命 万次 100
电寿命 万次 10
接通分断寿命1 (万次) 0.6（DC450V400A）
接通分断寿命2 (万次) 3（DC450V200A）
吸合时间 58ms
释放时间 8ms
高温照射 85℃ 200小时
低温存放 -40℃ 200小时
高温工作 85℃ 200小时 DC12V
冲击振动
（IEC60068-2-6,IEC60068-2-27）
6g(10～500Hz)/30g(11ms,半正弦波)
安装位置 立式安装 卧式安装（禁止倒置安装）
重量 1.5Kg
辅助触点参数
额定电压Ue 110V,220V
额定电流Ie(DC-1) 0.9A、0.45A
约定发热电流Ith 6A
触头组数 1NO
技术参
数项目
技术参数
产品
型号
SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 4 页 共 9 页
(图片暂未)
BCZ6-400/10
额定工作电流Ie（DC-1） (200A) 400A
触头数量(对)
主开、主闭
触头
订货型号规格 BCZ6-400/10
工作电压Ue(Un/EN1175-1) 常开主触点 双极 DC900V
额定绝缘电压Ui（V） 1000V
绝缘耐压 2500V 1分钟
绝缘电阻 MΩ 最小 100 MΩ （在500VDC）
触头压降，标准值(100A时) 50mV （触头接触电阻0.5mΩ）
线圈控制电压Us（V DC） 12、24、48、110、220V
线圈控制电压范围
12V(9.6 ～ 13.2V);24V(19.2～26.4V);
48V(38.4～52.8V)
线圈功耗冷/热（Ta+20℃） ＜24W/＜20W
最大连续负载电流 400A DC12V在85℃
短时负载电流（8分钟） 500A DC12V在85℃
短时负载电流（3分钟） 800A DC12V在85℃
机械寿命 万次 50
预充电流接通电寿命 万次 8（DC450V700A）
接通分断寿命1 (万次) 0.6（DC450V400A）
接通分断寿命2 (万次) 3（DC450V200A）
重载分断寿命1 (次) 500（DC450V800A）
短路分断寿命(次) 1（DC450V3200A）
吸合时间 25ms-35ms
释放时间 10ms-15ms
高温照射 85℃ 200小时
低温存放 -40℃ 200小时